

EGH Holding Aps

Enghaven 60
7100 Vejle

Årsrapport
23. oktober 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2018

Johnny Bihl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EGH Holding Aps
Enghaven 60
7100 Vejle

CVR-nr: 38132784

Regnskabsår: 23/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter

Årets resultat blev et overskud på 760 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderinger af selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 23. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-1
Bruttoresultat		-1
Resultat af ordinær primær drift		-1
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		759.012
Andre finansielle indtægter		2.141
Ordinært resultat før skat		761.152
Skat af årets resultat		-471
Årets resultat		760.681
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800
Overført resultat		654.881
I alt		760.681

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		759.013
Finansielle anlægsaktiver i alt		759.013
Anlægsaktiver i alt		759.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.141
Tilgodehavender i alt		52.141
Likvide beholdninger		499
Omsætningsaktiver i alt		52.640
Aktiver i alt		811.653

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		500
Overført resultat		654.881
Forslag til udbytte		105.800
Egenkapital i alt		811.181
Skyldig selskabsskat		471
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		472
Gældsforpligtelser i alt		472
Passiver i alt		811.653

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Johnny Bihl. Enghaven 60 7100 Vejle